
 

Naše čj. LOM/2020/VŘ-5215   

Vyřizuje Martina Jiranová     

Telefon  +420 296 505 409    

Mobil  +420 606 748 120 

E-mail  martina.jiranova@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 

 

           

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

název veřejné zakázky:  Montáž a kontrola provozuschopnosti požárně 

bezpečnostních zařízení a hasicích přístrojů LOM PRAHA, 

s.p. 

 

 

dotaz dodavatele: 

 

1. Hasicí přístroje 

a) Je možné sdělit celkový počet HP za zakázku, případně celkový počet za lokalitu ? 

b) Je možné sdělit počet pojízdných hasicích přístrojů (např. S 30) typy (např. S- 

30, 2x S – 30) podle lokalit? (Poznámka: po doložení informací o počtu a 

velikosti pojízdných hasicích přístrojů bude nutné doplnit zadávací 

dokumentaci v bodě 3.3. na str. 5/11 o oprávnění k provádění periodických 

inspekcí lahví pro přepravu plynů dle mezinárodní dohody o přepravě 

nebezpečných věcí ADR), současně doporučujeme případně doplnit Přílohu 

číslo 1 smlouvy – Cenová nabídka o položku pojízdné hasící přístroje  (CO2) – 

kontrola, Periodická inspekce pojízdného hasicího přístroje  (CO2). 

c) Prosíme o informaci, zda mezi hasicími přístroji, které jsou předmětem veřejné 

zakázky, jsou i hasicí přístroje s halony nebo s fluorovanými uhlovodíky 

(regulovanými látkami), pokud ano, potřebujeme počet, hmotnost, typ hasiva, 

lokalitu. (Poznámka: Pokud bude informace kladná, bude nutné doplnit  zadávací 

dokumentaci v bodě 3.3. na str. 5/11 o oprávnění dle zákona č. 73/2012 Sb. , neboť 

pouze certifikovaná osoba může provádět příslušné úkony). 

2. Dále na základě odpovědi na dodatečné informace žádám o zveřejnění postupu, jak 

vyplnit Přílohu č. 1 Cenová nabídka u položky: 

a) 10. Kontrola RTM – není předmětem plnění 

b) 11. Revize požárních uzávěrů – není předmětem plnění 

c) 12. Kontrola regálů – není předmětem plnění 



 

d) 14. Kontrola požární nádrže vizuální 

e) 15. Kontrola požární nádrže kompletní s vypuštěním 

f) 16. Kontrola RTM – není předmětem plnění 

g) 18, 19, 20 Kontrola regálů – není předmětem plnění. 

 

 

vysvětlení zadavatele: 

1)  

a) Zadavatel opakovaně upřesňuje množství a jednotlivé druhy hasicích přístrojů a 

hydrantů LOM PRAHA, s.p., a to prostřednictvím tabulky (viz. níže).  

 

Druhy a množství hasicích přístrojů a hydrantů LOM PRAHA, s. p. dle lokalit 
 

Mladoboleslavská Kbely 

Druhy hasicího přístroje 

nebo hydrantu 

Druhy: Množství v ks 

Pr. 6 kg  85 

CO2  S6  14 

CO2  S5  24 

CO2  S60  2 

CO2  S30  2 

Vodní 9 kg  4 

Požární vodovod:   

 D 25 4 

 C 25 6 

Žebřík / suchovod  4 

   

 

 

 

 

Malešice 

Druhy hasicího přístroje 

nebo hydrantu 

Druhy: Množství v ks 

Pr. 6 kg  110 

CO2  S6  88 

CO2  S5  75 

CO2  S120  4 

CO2  S30  1 



 

Vodní 9 kg  12 

Požární vodovod:   

 D 25 4 

 C 52 17 

 B 75 11 

Žebřík / suchovod  10 

   

 

 

 

 

 

 

 

Toužimská 

Druhy hasicího přístroje 

nebo hydrantu 

Druhy: Množství v ks 

Pr.  6 kg  140 

Pr 50 kg  2 

Pr   2 kg  6 

CO2  S6  24 

CO2  S5  39 

CO2  S2  5 

CO2  S30  9 

Vodní 9 kg  4 

Požární vodovod:   

 C 52 14 

 B 75 12 

Žebřík / suchovod  7 

   

 

 

 

 

Stará Boleslav - Hlavenec 

Druhy hasicího přístroje 

nebo hydrantu 

Druhy: Množství v ks 

Pr. 6 kg  15 

CO2  S6  23 

CO2  S5  27 

CO2  S120  5 



 

CO2  S30  19 

Vodní 9 kg  2 

Požární vodovod:   

 C 52 1 

 B 75 5 

 D 25 1 

Žebřík / suchovod  2 

   

 

 

 

 

CLV Pardubice 

Druhy hasicího přístroje 

nebo hydrantu 

Druhy: Množství v ks 

Pr. 6 kg  42 

Pr. 2 kg  14 

CO2 1,5  4 

CO2  S6  38 

CO2  S5  10 

CO2  S2x25  2 

CO2  S30 4x30 13 

Vodní 9 kg  8 

Požární vodovod:   

 D 25 1 

Žebřík / suchovod  1 

 

Letiště Bochoř 

Druhy hasicího přístroje 

nebo hydrantu 

Druhy: Množství v ks 

Pr.  6 kg  160 

Pr 50 kg  7 

Pr.  2 kg  42 

CO2  S6  80 

CO2  S5  10 

CO2  S2  2 

CO2   2x30 5 

CO2 S4 4 

CO2 S30  3 

Požární vodovod:   

 C 52 25 



 

 B 75 11 

 D25 10 

Žebřík / suchovod  5 

 

 

b) V případě přepravy velkých lahví (CO2) by každý dodavatel, měl mít oprávnění  

k provádění periodických inspekcí lahví pro přepravu plynů, dle mezinárodní 

dohody o přepravě nebezpečných věcí ADR. Vzhledem ke skutečnosti, že 

odpovědnost, k tomuto oprávnění se vztahuje pouze na dodavatele, zadavatel 

nebude tohle oprávnění nepožadovat. 

c) Mezi hasicími přístroji, které jsou předmětem veřejné zakázky, nejsou i hasicí 

přístroje s halony nebo s fluorovanými uhlovodíky (regulovanými látkami). 

 

2. Zadavatel upravuje Přílohu č. 1 Cenovou nabídku a to následovně: 

Položky 10., 11., 12., 14., 15., 16., 18., 19., a 20. budou z tabulky Cenová nabídka 

vypuštěny, a nově bude přidána položka HP S 30 CO2, 

 

 

Zadavatel zároveň prodlužuje lhůto pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek je tedy stanovena a končí dne 21. dubna 2020 v 10:00 hod. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – upravená příloha č. 1 - Cenová nabídka 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

LOM PRAHA s.p. 

elektronicky podepsal 

Ing. Bc. Radomír Daňhel, LL.M.,MBA 

ředitel pro obchod a logistiku. 


		2020-04-14T09:45:42+0200
	Ing. Bc. Radomír Daňhel




